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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Мурманская область, г. Мурманск № ВРВС: 0080111611Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 - 07 августа 2025 года № ЕКП 2025: 2000000021037985

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЛЯШЕНКО И.А. (ВК, г. Тюменская область) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край) 

НОМЕР  UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЯ

Алтайский край
1 19 10091964064 ГРИБАНОВ Александр Александрович 22.11.2004 КМС

Тренер: 
Представитель команды: ГРИБАНОВ Александр Сергеевич (10034979695)

Вологодская область 
28 10128360282 МАМОНОВ Матвей Дмитриевич 19.02.2006 1 СР АУ ФКСиС ВО "ЦСП", ФВС Вологодской области
36 10126997333 ДМИТРИЕВ Артем Алексеевич 02.01.2008 1 СР АУ ФКСиС ВО "ЦСП", ФВС Вологодской области
37 10139326538 ИВАНОВ Николай Олегович 31.05.2008 1 СР АУ ФКСиС ВО "ЦСП", ФВС Вологодской области
22 10115187177 ЛЕБЕДЕВА Мария Сергеевна 12.03.2004 КМС АУ ФКСиС ВО "ЦСП", ФВС Вологодской области

Тренер: 
Представитель команды: НОВИКОВ Валерий Иванович (10078939893)

Донецкая Народная Республика 
25 10138879631 СЕРЕДА Александр Викторович 24.10.2006 КМС ГБУ ДО ДНР СШОР по велосипедному спорту 
26 10105987638 МЕРЕЖУК Владислав Владимирович 11.02.2005 МС ГБУ ДО ДНР СШ "Донбасс"
39 10124228183 ШУРПАЧ Владислав Сергеевич 01.07.2008 КМС ГБПОУ "ДУОР им. С.Бубки"
23 10138388466 ЩЕРБИНА Алика Ивановна 15.09.2006 КМС ГБПОУ "ДУОР им. С.Бубки"

Тренер: МЕРЕЖУК Владимир Юрьевич (10152456904)
Представитель команды: ЧУТЬ Светлана Николаевна (10112684375)

Краснодарский край 
30 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим Александрович 30.10.2005 МС ГБК ДО КК "СШОР по велосипедному спорту"
31 10114985295 ХАРЧЕНКО Алексей Алексеевич 28.06.2006 КМС МАУ ДО "СШОР Волна" МО БР
24 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга Николаевна 25.09.2006 КМС МАУ  ДО "СШОР Волна" МО БР

Тренер: 
Представитель команды: КУСТАДИНЧЕВ Роман Дмитриевич (10009395543)

г. Москва 
6 10102203528 ГВОЗДАРЕВ Вадим Андреевич 19.04.2007 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
14 10105314294 ТИТОВ Егор Алексеевич 07.08.2007 МС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
17 10120073856 МИГУНОВ Максим Денисович 26.06.2008 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
17 10126751294 КЕЛЛЕР Софья Сергеевна 23.04.2007 МС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
18 10117738883 ТИМОШЕНКО Полина Артемовна 20.08.2008 КМС ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта
25 10132195927 КОПЫЛОВА Сафина Ренатовна 21.07.2008 1 СР ГБПОУ"МССУОР № 2" Москомспорта

Тренер: АРКАДЬЕВ Михаил Александрович (10080038724)
Представитель команды: ДЫШАКОВ Илья Сергеевич (10012873496)

Московская область
2 10127364418 ШВЕДОВ ЯРОСЛАВ Андреевич 09.07.2004 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"
20 10127393215 КОРМАКОВ Павел Алексеевич 19.06.2003 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"
22 10119181860 СЕВЕРОВ Роман Александрович 07.04.2005 МС ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"
9 10083106146 БОГУНЕНКО Софья Андреевна 21.04.2003 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"
10 10100048107 ПАНИНА Арина Дмитриевна 20.04.2005 МС ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"
11 10097347665 СУДАКОВА Ангелина Романовна 02.12.2006 КМС ГБУ ДО МО "СШОР по велоспорту"

Тренер: БОБЫЛЕВ Владимир Александрович (10153370320)
Представитель команды: ВОРОБЬЕВ Анатолий Николаевич (10034926650)

Мурманская область
42 10128262070 КОСТЮК Антон Иванович 07.02.2008 КМС ГАУ ДО МО МОСШОР 

Тренер: 
Представитель команды: КНЯЖЕВ Александр Яковлевич 

Пермский край
24 10120790444 ШЕСТАКОВ Андрей Алексеевич 03.12.2006 КМС МАУ ДО "ДЮСТШ "Нортон-Юниор" г. Перми
35 10119276436 ПЕРМЯКОВ Игорь Владимирович 07.09.2008 1 СР МАОУДО "ДЮСШ "Вихрь" 

Тренер: 
Представитель команды: СУСЛИКОВ Иван Олегович (10015215139)

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение  "Федеральный центр подготовки спортивного резерва"

Министерство спорта Мурманской области
Федерация велосипедного спорта России

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России 2025 года
Федерация велосипедного спорта Мурманской области

по велосипедному спорту

СПИСОК КОМАНД СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
маунтинбайк - кросс-кантри

юниоры 17-22 года, юниорки 17-22 года
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НОМЕР  UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЯ

Республика Башкортостан
44 10129113852 САФАРОВ Амир Ильнурович 03.11.2006 1 СР МАУ ДО ДЮСШ с. Кушнаренково
46 10143590191 СОБОЛЕВ Семен Сергеевич 06.02.2008 1 СР МАУ ДО СШ №1 МР Ишимбаевский р-он РБ 
48 10143397609 ИВАНОВ Дмитрий Олегович 29.08.2008 1 СР МАУ ДО СШ №1 МР Ишимбаевский р-он РБ 

Тренер: 
Представитель команды: САЕТОВ Айдар Фавилевич (10152042632)

Республика Татарстан
38 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав Евгеньевич 12.12.2007 КМС МАУ ДО СШОР "Яр Чаллы" МО г. Набережные Челны
41 10119065864 СУЛТАНГАРАЕВ Данис Русланович 26.09.2008 КМС МАУ ДО СШОР "Яр Чаллы" МО г. Набережные Челны
26 10116911858 ЛЕВОЧКИНА Виктория Романовна 20.05.2008 1 СР МАУ ДО СШОР "Яр Чаллы" МО г. Набережные Челны

Тренер: 
Представитель команды: ФАХИТОВ Булат Фаязович (10073150310)

Самарская область
29 10083910438 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл Витальевич 03.04.2004 КМС ФГБУ ПОО ГУОР
32 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий Артемович 01.02.2007 КМС ГАУ ДО СО СШОР №7
34 10125967012 СТАРОСТИН Никита Денисович 17.06.2007 КМС МБУ ДО СШОР №15 
3 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета Андреевна 26.08.2004 МС МБУ ДО СШОР № 15 
7 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья Андреевна 26.08.2004 МС МБУ ДО СШОР № 15 
20 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета Алексеевна 26.10.2004 КМС МБУ ДО СШОР № 15 

Тренер: БАЛЕНКОВ Андрей Сергеевич (10093424219)
Представитель команды: АЛИЕВ Антон Амирович (10051014102)

г. Санкт-Петербург
5 10119244508 БОЙЧУК Всеволод Эдуардович 27.01.2007 КМС СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
8 10078168947 ЖИДКОВ Леон Алексеевич 16.07.2004 КМС СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
12 10101841795 МАРАХТАНОВ Глеб Михайлович 31.07.2006 КМС СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
5 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария Сергеевна 08.10.2007 МС СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
14 10110815915 ВИКТОРОВА Виктория Александровна 24.09.2007 КМС СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"
16 10127392811 АВЕТИСОВА Ксения Кирилловна 13.08.2008 КМС СПб ГБПОУ "Олимпийские надежды"

Тренер: ПОПОВ Юрий Геннадьевич (10154755400)
Представитель команды: КУЗНЕЦОВ Алексей Николаевич (10034981618)

Саратовская область
43 10096458194 МАЛЯНОВ Семен Алексеевич 31.08.2006 КМС ГБУ ДО СО "СШОР НГ"
47 10127674515 ЛАЗАРЕВ Глеб Николаевич 13.01.2008 1 СР ГБУ ДО СО "СШОР НГ"

Тренер: 
Представитель команды: 

Свердловская область
3 10059146439 ФИЛИППОВ Никита Андреевич 25.07.2003 МС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"
11 10094392906 АБРАМОВ Александр Сергеевич 28.09.2006 МС ГАУ ДО СО "Комплексная СШОР"
15 10119354238 ЗАХАРОВ Тимур Алексеевич 25.01.2007 КМС МБОУ ДО СШ № 8 "Локомотив"
8 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета Сергеевна 31.03.2003 МС ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы"
12 10090420350 ДУДКИНА Карина Дмитриевна 19.09.2006 МС ГАУ ДО СО СШОР по велоспорту "Велогор"
28 10118419503 ЕГОРОВА Виктория Вячеславовна 22.03.2008 КМС МБОУ ДО СШ № 8 "Локомотив"

Тренер: 
Представитель команды: ЧЕСТНОВ Григорий Сергеевич (10008923576)

Ставропольский край
45 10142768523 ПУШКАРНЫЙ Дмитрий Дмитриевич 17.11.2008 1 СР МБУ ДО СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя
21 10128029270 ВАСИЛЬЕВА Алина Сергеевна 18.08.2006 КМС МБУ ДО СШ по велосипедному спорту г. Ставрополя

Тренер: 
Представитель команды: ГРЕБЕНЧЕНКО Роман Алексеевич (10152388701)

Удмуртская Республика
10 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил Алексеевич 14.01.2005 МС БУ ДО УР СШОР по велоспорту
27 10115080982 ЯКИМОВ Даниил Дмитриевич 04.03.2006 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту
2 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 15.07.2004 МС БУ ДО УР СШОР по велоспорту

27 10121449034 ЧЕРНЫШЕВА Карина Романовна 05.05.2008 КМС БУ ДО УР СШОР по велоспорту
Тренер: ПИРОЖКОВ Николай Владимирович (10152490347)
Представитель команды: БЕЛОКРЫЛОВ Владимир Александрович (10013341726)

Челябинская область
1 10036076001 РОМАНОВ Иван Александрович 12.03.2003 МС МБУ ДО "СШОР №2" Копейск
16 10120341113 ВЛАСОВ Александр Викторович 04.04.2007 КМС МБУ ДО "СШОР №2" Копейск
23 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр Дмитриевич 30.08.2006 МС МБУ ДО "СШОР №2" Копейск
6 10114018733 ЗОРИНА Марина Анатольевна 13.02.2007 МС МБУ ДО "СШОР №2" Копейск
19 10036084788 БОГДАНОВА Диана Дмитриевна 28.04.2003 МС МБУ ДО "СШОР №2" Копейск

Тренер: ТРОФИМОВ Владимир Васильевич (10075119713)
Представитель команды: ВИНОГРАДОВ Юрий Геннадьевич (10034981719)

Чувашская Республика
1 4 10116100795 ПЕТРОВ Никита Алексеевич 25.07.2007 КМС БУ ДО "СШОР №7 им. В. Ярды"

18 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод Сергеевич 30.11.2008 1 СР БУ ДО "СШОР №7 им. В. Ярды"
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НОМЕР  UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ОРГАНИЗАЦИЯ

33 10121891392 ПЕТРОВ Тимофей Сергеевч 15.04.2008 КМС БУ ДО "СШОР №7 им. В. Ярды"
1 10113806343 КАРЛОВА Алина Денисовна 09.12.2003 МС БУ ДО "СШОР №7 им. В. Ярды"
4 10096646134 СЕМЕНОВА Элина Александровна 18.01.2008 КМС БУ ДО "СШОР №7 им. В. Ярды"
13 10128010072 ПАРУСОВА Елена Михайловна 24.07.2007 МС БУ ДО "СШОР №7 им. В. Ярды"

Тренер: ГУСАРОВА Екатерина Владимировна  (10013506020)
Представитель команды: СТЕПАНОВА Эльвира Николаевна

ЛЯШЕНКО И.А. (ВК, г. Тюменская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Всего заявлено команд субъектов Российской Федерации: 18
Всего заявлено гонщиков: 70



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Мурманская область, г. Мурманск НАЧАЛО ГОНКИ: 12:00
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 августа 2025 года

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЛЯШЕНКО И.А. (ВК, г. Тюменская область)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 21 4,2 км 5

1 4 10096646134 СЕМЕНОВА Элина Александровна 18.01.2008 КМС Чувашская Республика 01:19:37 15,826 100

2 3 10083910539 ТИСЛЕНКО Елизавета Андреевна 26.08.2004 МС Самарская область 01:20:34 0:00:57 15,639 70

3 1 10113806343 КАРЛОВА Алина Денисовна 09.12.2003 МС Чувашская Республика 01:21:33 0:01:56 15,451 50

4 7 10083910640 ТИСЛЕНКО Дарья Андреевна 26.08.2004 МС Самарская область 01:22:11 0:02:34 15,332 30

5 18 10117738883 ТИМОШЕНКО Полина Артемовна 20.08.2008 КМС г. Москва 01:22:14 0:02:37 15,322 20

6 2 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья Алексеевна 15.07.2004 МС Удмуртская Республика 01:23:30 0:03:53 15,090 18

7 8 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета Сергеевна 31.03.2003 МС Свердловская область 01:24:42 0:05:05 14,876 16

8 16 10127392811 АВЕТИСОВА Ксения Кирилловна 13.08.2008 КМС Санкт-Петербург 01:25:31 0:05:54 14,734 14

9 5 10096898738 СУХОРУЧЕНКОВА Мария Сергеевна 08.10.2007 МС Санкт-Петербург 01:26:06 0:06:29 14,634 12

10 9 10083106146 БОГУНЕНКО Софья Андреевна 21.04.2003 КМС Московская область 01:26:31 0:06:54 14,564 10

11 13 10128010072 ПАРУСОВА Елена Михайловна 24.07.2007 МС Чувашская Республика 01:27:49 0:08:12 14,348 8

12 17 10126751294 КЕЛЛЕР Софья Сергеевна 23.04.2007 МС г. Москва 01:28:15 0:08:38 14,278 8

13 6 10114018733 ЗОРИНА Марина Анатольевна 13.02.2007 МС Челябинская область 01:28:58 0:09:21 14,163 8

14 14 10110815915 ВИКТОРОВА Виктория Александровна24.09.2007 КМС Санкт-Петербург 01:31:34 0:11:57 13,760 8

15 10 10100048107 ПАНИНА Арина Дмитриевна 20.04.2005 МС Московская область 1 круг 8

16 20 10051128377 БАВЫКИНА Елизавета Алексеевна 26.10.2004 КМС Самарская область 1 круг 5

17 12 10090420350 ДУДКИНА Карина Дмитриевна 19.09.2006 МС Свердловская область 2 круга 5

18 24 10128262878 ПРОЦЕНКО Ольга Николаевна 25.09.2006 КМС Краснодарский край 2 круга 5

19 19 10036084788 БОГДАНОВА Диана Дмитриевна 28.04.2003 МС Челябинская область 2 круга 5

20 11 10097347665 СУДАКОВА Ангелина Романовна 02.12.2006 КМС Московская область 2 круга 5

21 28 10118419503 ЕГОРОВА Виктория Вячеславовна 22.03.2008 КМС Свердловская область 2 круга 1

22 26 10116911858 ЛЕВОЧКИНА Виктория Романовна 20.05.2008 1 СР Республика Татарстан 2 круга 1

23 25 10132195927 КОПЫЛОВА Сафина Ренатовна 21.07.2008 1 СР г. Москва 2 круга 1

24 22 10115187177 ЛЕБЕДЕВА Мария Сергеевна 12.03.2004 КМС Вологодская область 2 круга 1

25 21 10128029270 ВАСИЛЬЕВА Алина Сергеевна 18.08.2006 КМС Ставропольский край 3 круга 1

26 23 10138388466 ЩЕРБИНА Алика Ивановна 15.09.2006 КМС Донецкая Народная Республика 3 круга 1

27 10121449034 ЧЕРНЫШЕВА Карина Романовна 05.05.2008 КМС Удмуртская Республика НФ

Температура: +19 Субъектов РФ: 13 ЗМС 0
Влажность: 58% Заявлено 27 МСМК 0
Осадки: нет Стартовало 27 МС 12
Ветер: Финишировало 26 КМС 13

Н. финишировало 1 1 СР 2
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 0

СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край) ЛЯШЕНКО И.А. (ВК, г. Тюменская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ОЧКИ ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

№ ВРВС: 0080111611Я
№ ЕКП 2025: 2000000021037985

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР  UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение  "Федеральный центр подготовки спортивного резерва"

Министерство спорта Мурманской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Мурманской области

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России 2025 года
по велосипедному спорту

итоговые результаты
маунтинбайк - кросс-кантри

юниорки 17-22 года



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Мурманская область, г. Мурманск НАЧАЛО ГОНКИ: 14:00
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 06 августа 2025 года

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЛЯШЕНКО И.А. (ВК, г. Тюменская область)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край) ДИСТАНЦИЯ:  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 25,2 4,2 км 6

1 2 10127364418 ШВЕДОВ ЯРОСЛАВ Андреевич 09.07.2004 КМС Московская область 01:16:42 19,713 100

2 6 10102203528 ГВОЗДАРЕВ Вадим Андреевич 19.04.2007 КМС г. Москва 01:20:08 0:03:26 18,869 70

3 10 10083324394 БЕЛОКРЫЛОВ Михаил Алексеевич 14.01.2005 МС Удмуртская Республика 01:21:38 0:04:56 18,522 50

4 3 10059146439 ФИЛИППОВ Никита Андреевич 25.07.2003 МС Свердловская область 01:22:17 0:05:35 18,376 30

5 14 10105314294 ТИТОВ Егор Алексеевич 07.08.2007 МС г. Москва 01:23:21 0:06:39 18,140 20

6 4 10116100795 ПЕТРОВ Никита Алексеевич 25.07.2007 КМС Чувашская Республика 01:24:12 0:07:30 17,957 18

7 22 10119181860 СЕВЕРОВ Роман Александрович 07.04.2005 МС Московская область 01:24:50 0:08:08 17,823 16

8 11 10094392906 АБРАМОВ Александр Сергеевич 28.09.2006 МС Свердловская область 01:24:58 0:08:16 17,795 14

9 12 10101841795 МАРАХТАНОВ Глеб Михайлович 31.07.2006 КМС г. Санкт-Петербург 01:25:11 0:08:29 17,750 12

10 15 10119354238 ЗАХАРОВ Тимур Алексеевич 25.01.2007 КМС Свердловская область 01:25:15 0:08:33 17,736 10

11 8 10078168947 ЖИДКОВ Леон Алексеевич 16.07.2004 КМС г. Санкт-Петербург 01:26:06 0:09:24 17,561 8

12 1 10036076001 РОМАНОВ Иван Александрович 12.03.2003 МС Челябинская область 01:26:26 0:09:44 17,493 8

13 30 10119333525 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим Александрович 30.10.2005 МС Краснодарский край 1 круг 8

14 5 10119244508 БОЙЧУК Всеволод Эдуардович 27.01.2007 КМС г. Санкт-Петербург 1 круг 8

15 32 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий Артемович 01.02.2007 КМС Самарская область 2 круга 8

16 27 10115080982 ЯКИМОВ Даниил Дмитриевич 04.03.2006 КМС Удмуртская Республика 2 круга 5

17 28 10128360282 МАМОНОВ Матвей Дмитриевич 19.02.2006 1 СР Вологодская область 2 круга 5

18 25 10138879631 СЕРЕДА Александр Викторович 24.10.2006 КМС Донецкая Народная Республика 2 круга 5

19 34 10125967012 СТАРОСТИН Никита Денисович 17.06.2007 КМС Самарская область 2 круга 5

20 17 10120073856 МИГУНОВ Максим Денисович 26.06.2008 КМС г. Москва 2 круга 5

21 16 10120341113 ВЛАСОВ Александр Викторович 04.04.2007 КМС Челябинская область 2 круга 1

22 35 10119276436 ПЕРМЯКОВ Игорь Владимирович 07.09.2008 1 СР Пермский край 2 круга 1

23 19 10091964064 ГРИБАНОВ Александр Александрович 22.11.2004 КМС Алтайский край 2 круга 1

24 31 10114985295 ХАРЧЕНКО Алексей Алексеевич 28.06.2006 КМС Краснодарский край 2 круга 1

25 23 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр Дмитриевич 30.08.2006 МС Челябинская область 3 круга 1

26 29 10083910438 КОРОВНИЧЕНКО Кирилл Витальевич 03.04.2004 КМС Самарская область 3 круга 1

27 47 10127674515 ЛАЗАРЕВ Глеб Николаевич 13.01.2008 1 СР Саратовская область 3 круга 1

28 39 10124228183 ШУРПАЧ Владислав Сергеевич 01.07.2008 КМС Донецкая Народная Республика 3 круга 1

29 26 10105987638 МЕРЕЖУК Владислав Владимирович 11.02.2005 МС Донецкая Народная Республика 3 круга 1

30 18 10121890483 КУЗЬМИН Всеволод Сергеевич 30.11.2008 1 СР Чувашская Республика 3 круга 1

31 33 10121891392 ПЕТРОВ Тимофей Сергеевич 15.04.2008 КМС Чувашская Республика 3 круга 1

32 37 10139326538 ИВАНОВ Николай Олегович 31.05.2008 1 СР Вологодская область 3 круга 1

33 24 10120790444 ШЕСТАКОВ Андрей Алексеевич 03.12.2006 КМС Пермский край 3 круга 1

34 38 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав Евгеньевич 12.12.2007 КМС Республика Татарстан 3 круга 1

35 36 10126997333 ДМИТРИЕВ Артем Алексеевич 02.01.2008 1 СР Вологодская область 4 круга 1

36 41 10119065864 СУЛТАНГАРАЕВ Данис Русланович 26.09.2008 КМС Республика Татарстан 4 круга 1

37 43 10096458194 МАЛЯНОВ Семен Алексеевич 31.08.2006 КМС Саратовская область 4 круга 1

38 42 10128262070 КОСТЮК Антон Иванович 07.02.2008 КМС Мурманская область 4 круга 1

39 46 10143590191 СОБОЛЕВ Семен Сергеевич 06.02.2008 1 СР Республика Башкортостан 4 круга 1

40 44 10129113852 САФАРОВ Амир Ильнурович 03.11.2006 1 СР Республика Башкортостан 4 круга 1

41 45 10142768523 ПУШКАРНЫЙ Дмитрий Дмитриевич 17.11.2008 1 СР Ставропольский край 4 круга 1

42 48 10143397609 ИВАНОВ Дмитрий Олегович 29.08.2008 1 СР Республика Башкортостан 4 круга 1

20 10127393215 КОРМАКОВ Павел Алексеевич 19.06.2003 КМС Московская область НС

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР  UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,
ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч ОЧКИ

№ ВРВС: 0080111611Я
№ ЕКП 2025: 2000000021037985

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение  "Федеральный центр подготовки спортивного резерва"

Министерство спорта Мурманской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Мурманской области

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России 2025 года
по велосипедному спорту

итоговые результаты
маунтинбайк - кросс-кантри

юниоры 17-22 года



Температура: +20 Субъектов РФ: 18 ЗМС 0
Влажность: 51% Заявлено 43 МСМК 0
Осадки: нет Стартовало 42 МС 9
Ветер: Финишировало 42 КМС 24

Н. финишировало 0 1 СР 10
Дисквалифицировано 0
Н. стартовало 1

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край) ЛЯШЕНКО И.А. (ВК, г. Тюменская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Мурманская область, г. Мурманск № ВРВС: 0080111611Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 - 07 августа 2025 года № ЕКП 2025: 2000000021037985

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ЛЯШЕНКО И.А. (ВК, г. Тюменская область) 
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СМИРНОВ Д.В. (ВК, Краснодарский край) 

МЕСТО КОМАНДА
 СУБЪЕКТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОЧКИ
ЮНИОРКИ 17-22

ОЧКИ
ЮНИОРЫ 17-22 СУММА

1 Чувашская Республика 100 18 118

2 Московская область 10 100 110

3 г. Москва 20 70 90

4 Самарская область 70 8 78

5 Удмуртская Республика 18 50 68

6 Свердловская область 16 30 46

7 г. Санкт-Петербург 14 12 26

8 Челябинская область 8 8 16

9 Краснодарский край 5 8 13

10 Вологодская область 1 5 6

11 Донецкая Народная Республика 1 5 6

12 Республика Татарстан 1 1 2

13 Ставропольский край 1 1 2

14 Пермский край 0 1 1

15 Алтайский край 0 1 1

16 Саратовская область 0 1 1

17 Мурманская область 0 1 1

18 Республика Башкортостан 0 1 1

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России 2025 года

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение  "Федеральный центр подготовки спортивного резерва"

Министерство спорта Мурманской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Мурманской области

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЕ КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
маунтинбайк - кросс-кантри

юниоры 17-22 года, юниорки 17-22 года

ЛЯШЕНКО И.А. (ВК, г. Тюменская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Мурманская область, г. Мурманск № ВРВС: 0080111611Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 05 - 07 августа 2025 года № ЕКП 2025: 2000000021037985

№ п/п Фамилия Имя Отчество категория дольжность Субъект РФ город

1 Ляшенко Илья Александрович ВК главный судья Тюменская область Тюмень

2 Бесчастнов Андрей Анатольевич ВК главный секретарь г. Москва Москва

3 Смирнов Дмитрий Валерьевич ВК зам. главного судьи Краснодарский край Краснодар

4 Оникова Яна Борисовна ВК зам. главного скретаря Удмкртская Республика Ижевск

5 Скакунов Вадим Александрович ВК судья на старте (стартер) Свердловская область Екатеринбург

6 Попова Екатерина Владиславовна ВК судья-хронометрист Воронежская область Воронеж

7 Бровина Светлана Николаевна 2 судья-помощник Мурманская область Мурманск

8 Захаров Андрей Игоревич 2 судья-помощник Мурманская область Мурманск

9 Миннебаев Дмитрий Наильевич 2 судья-помощник Мурманская область Мурманск

10 Миннебаева Ольга Александровна 2 судья-помощник Мурманская область Мурманск

11 Сидорович Екатерина Александровна 2 судья-помощник Мурманская область Мурманск

12 Сорокин Василий Евгеньевич 2 судья-помощник Мурманская область Мурманск

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное учреждение  "Федеральный центр подготовки спортивного резерва"

Министерство спорта Мурманской области
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Мурманской области

VI летняя Спартакиада молодежи (юниорская) России 2025 года
по велосипедному спорту

состав судейской коллегии
маунтинбайк - кросс-кантри

юниоры 17-22 года, юниорки 17-22 года

ЛЯШЕНКО И.А. (ВК, Тюменская область) БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва)


